

ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 916 491
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WASH GROUP HOLDING AS
Forretningsadresse: Aasveien 41
3320 VESTFOSSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Stenshornet
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.03.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			825
Sum inntekter			825
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	362 387	352 228
Sum kostnader		362 387	352 228
Driftsresultat		-362 387	-351 403
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	894 001	834 571
Annen finansinntekt		124 500	540 939
Sum finansinntekter		1 018 501	1 375 510
Annen finanskostnad		1 623	410 136
Sum finanskostnader		1 623	410 136
Netto finans		1 016 878	965 374
Ordinært resultat før skattekostnad		654 491	613 971
Skattekostnad på ordinært resultat	4	144 345	135 074
Ordinært resultat etter skattekostnad		510 146	478 897
Årsresultat		510 146	478 897
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	510 145	478 897
Sum overføringer og disponeringer		510 145	478 897



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5, 6	381 982	210 000
Lån til foretak i samme konsern	3	27 200 000	24 043 474
Sum finansielle anleggsmidler		27 581 982	24 253 474
Sum anleggsmidler		27 581 982	24 253 474
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	3	341 753	429 650
Sum fordringer		341 753	429 650
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 567 093	6 113 252
Sum omløpsmidler		23 908 846	6 542 902
SUM EIENDELER		51 490 828	30 796 376
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	1 125 000	1 052 000
Overkurs	8	49 011 930	29 084 930
Sum innskutt egenkapital		50 136 930	30 136 930
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	1 032 113	521 967



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum opptjent egenkapital		1 032 113	521 967
Sum egenkapital		51 169 043	30 658 897
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 725	2 404
Betalbar skatt	4	95 837	135 074
Annen kortsiktig gjeld	3	221 224	
Sum kortsiktig gjeld		321 786	137 478
Sum gjeld		321 786	137 478
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 490 829	30 796 375



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 599314

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 916 491
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WASH GROUP HOLDING AS
Forretningsadresse: Aasveien 41
3320 VESTFOSSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Stenshornet
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



Organisasjonsnr: 926 916 491
WASH GROUP HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			825
Sum inntekter			825
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	362 387	352 228
Sum kostnader		362 387	352 228
Driftsresultat		-362 387	-351 403
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	894 001	834 571
Annen finansinntekt		124 500	540 939
Sum finansinntekter		1 018 501	1 375 510
Annen finanskostnad		1 623	410 136
Sum finanskostnader		1 623	410 136
Netto finans		1 016 878	965 374
Ordinært resultat før skattekostnad		654 491	613 971
Skattekostnad på ordinært resultat	4	144 345	135 074
Ordinært resultat etter skattekostnad		510 146	478 897
Årsresultat		510 146	478 897
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	510 145	478 897
Sum overføringer og disponeringer		510 145	478 897



Organisasjonsnr: 926 916 491
WASH GROUP HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5, 6		381 982	210 000
Lån til foretak i samme konsern	3	27 200 000	24 043 474
Sum finansielle anleggsmidler		27 581 982	24 253 474
Sum anleggsmidler		27 581 982	24 253 474

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer	3	341 753	429 650
Sum fordringer		341 753	429 650

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 567 093	6 113 252
---	--	------------	-----------

Sum omløpsmidler		23 908 846	6 542 902
-------------------------	--	-------------------	------------------

SUM EIENDELER		51 490 828	30 796 376
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 8	1 125 000	1 052 000
Overkurs	8	49 011 930	29 084 930
Sum innskutt egenkapital		50 136 930	30 136 930

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	1 032 113	521 967
Sum opptjent egenkapital		1 032 113	521 967

Sum egenkapital		51 169 043	30 658 897
------------------------	--	-------------------	-------------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		4 725	2 404
-----------------	--	-------	-------



Betalbar skatt	4	95 837	135 074
Annen kortsiktig gjeld	3	221 224	
Sum kortsiktig gjeld		321 786	137 478
Sum gjeld		321 786	137 478
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 490 829	30 796 375



Organisasjonsnr: 926 916 491
WASH GROUP HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
7

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1125.00	1000.00	1125000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Artigiano AS	225.00	20.00%	Ordinære aksjer
Møller Mobility Group AS	900.00	80.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1125.00	100.00%	

Wash Group Holding AS er morselskap i Wash Group som igjen er et underkonsern i Møller Mobility Group. Konsernregnskap er tilgjengelig på moller.no

Note
2

Lønn og ytelser

Selskapet har ingen ansatte.

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------	--------------	------------------



55055.00

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	129700.00	

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	184755.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

5

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Laserwash AS	100.00%	100.00%	16427816.00	2999289.00
Bilvask AS	100.00%	100.00%	3659.00	-8662.00
Vaskehaller AS	100.00%	100.00%	129526.00	-171647.00
Bildusjen AS	100.00%	100.00%	15951917.00	5824140.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets
konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Wash Group Holding AS

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

ÅRSBERETNING 2023 – WASH GROUP HOLDING AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Wash Group Holding er morselskapet i Wash Group. Selskapene i Wash Group driver bilvaskkjeden Bildusjen samt salg av produkter og tjenester i tilknytning til bilvask. Hovedkontoret holder til på Vestfossen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har i 2023 et resultat som på kr 510.146. Den viktigste inntektskilden er renter på lån til øvrige konsernselskaper.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjør kr 610.368. Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter er negativ med kr 3.156.526 som er knyttet til økt utlån til konsernselskaper. Kontantstrøm på kr 20 mill. fra finansieringsaktiviteter kommer fra en kontantemisjon.

Selskapet har god likviditet og er i all hovedsak finansiert ved egenkapital.

Styret vurderer selskapets likviditet og egenkapital som tilfredsstillende.

Fremtidig utvikling

Selskapets datterselskaper er i vekst og vil i løpet av den kommende tiden øke antall lokasjoner. Wash Group Holding vil på sin side bidra med å sikre nødvendig finansiering for å gjennomføre vekstambisjonene på kort og litt lengre sikt.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er meget lav.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for dette ligger prognoser for 2024 og strategiske planer for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Ytre miljø

Wash Group Holding sin egen virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø. Styret har samtidig mye fokus på at virksomheten i datterselskapene skal gi et miljøavtrykk som er så lite som mulig.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven blir tilgjengelig på nettsidene til datterselskapet Bildusjen (bildusjen.no) innen 30.06.2024.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Overført til annen egenkapital kr 510.145

Vestfossen, 7. mars 2024

Signert elektronisk

Martin Stenshorne
Daglig leder/styremedlem

Signert elektronisk

Tommy Haltbrekken
Styremedlem

Signert elektronisk

Håvard Flåten Andersen
Styrets leder

Signert elektronisk

Mattis Lybeck Strande
Styremedlem



Wash Group Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		0	825
Sum driftsinntekter		<u>0</u>	<u>825</u>
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	362 387	352 228
Driftsresultat		<u>-362 387</u>	<u>-351 403</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	894 001	834 571
Annen finansinntekt		124 500	540 939
Annen finanskostnad		1 623	410 136
Netto finansposter		<u>1 016 878</u>	<u>965 374</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>654 491</u>	<u>613 971</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>144 345</u>	<u>135 074</u>
Årsresultat		<u>510 146</u>	<u>478 897</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	510 145	478 897

Penneo Dokumentnøkkel: WS4YL-NZFGV-1DJUJ-Z5GXO-WHEG3-3CHL2



Wash Group Holding AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5, 6	381 982	210 000
Lån til foretak i samme konsern	3	27 200 000	24 043 474
Sum finansielle anleggsmidler		<u>27 581 982</u>	<u>24 253 474</u>
Sum anleggsmidler		<u>27 581 982</u>	<u>24 253 474</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer	3	341 753	429 650
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>23 567 093</u>	<u>6 113 252</u>
Sum omløpsmidler		<u>23 908 846</u>	<u>6 542 902</u>
Sum eiendeler		<u>51 490 828</u>	<u>30 796 376</u>

Penneo Dokumentnøkkel: WS4YL-NZFGV-1DJUT-Z5GXYO-WHEG3-3CHL2



Wash Group Holding AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	1 125 000	1 052 000
Overkurs	8	49 011 930	29 084 930
Sum innskutt egenkapital		<u>50 136 930</u>	<u>30 136 930</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	1 032 113	521 967
Sum egenkapital		<u>51 169 043</u>	<u>30 658 897</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		4 725	2 404
Betalbar skatt	4	95 837	135 074
Annen kortsiktig gjeld	3	221 224	0
Sum kortsiktig gjeld		<u>321 786</u>	<u>137 478</u>
Sum gjeld		<u>321 786</u>	<u>137 478</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>51 490 829</u>	<u>30 796 375</u>

31. desember 2023
Vestfossen, 7. mars 2024

Signert elektronisk

Martin Stenshorne
Daglig leder/styremedlem

Signert elektronisk

Håvard Flåten Andersen
Styrets leder

Signert elektronisk

Mattis Lybeck Strande
Styremedlem

Signert elektronisk

Tommy Haltbrekken
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: WS4YL-NZFGV-1DJUJ-Z5G XO-WHEG3-3CHL2



Wash Group Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		654 491
Periodens betalte skatt		-135 074
Endring andre kortsiktige fordringer		87 897
Endring leverandørgjeld		2 321
Endring annen kortsiktig gjeld		733
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>610 368</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved lån til andre konsernselskaper		<u>-3 156 526</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-3 156 526</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital		<u>20 000 000</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>20 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		17 453 842
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>6 113 252</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>23 567 094</u>

Penneo Dokumentnøkkel: WS4YL-NZFGV-1DJUJ-Z5GXO-WHEG3-3CHL2



Wash Group Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens alminnelige bestemmelser.

Selskapet har i 2023 gått over fra å følge unntaksreglene for små foretak til å følge de alminnelige regnskapsbestemmelsene. Overgangen har ikke medført endring av regnskapsprinsipper eller omarbeiding av sammenligningstall. Ved utarbeidelsen av kontantstrømoppstillingen er det benyttet unntaksregelen i NRS 8.9.1.1 om å ikke utarbeide sammenligningstall dersom det ikke har vært utarbeidet kontantstrømoppstilling tidligere.

Aksjer i datterselskaper

Investering i datterselskaper er vurdert til kostpris.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Wash Group Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har ingen ansatte.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2023
Revisjon	55 055
Attestasjonstjenester	12 000
Andre tjenester	117 700

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Transaksjoner med næstående parter

<i>Transaksjoner med næstående (resultat)</i>	2023	2022
Finansinntekter	894 001	834 571
	<u>894 001</u>	<u>834 571</u>
<i>Fordringer næstående</i>		
Lån til foretak i samme konsern	27 200 000	24 043 474
Andre kortsiktige fordringer	341 753	429 650
	<u>27 541 753</u>	<u>24 473 124</u>
<i>Gjeld til næstående</i>		
Konsernbidrag	220 490	0
	<u>220 490</u>	<u>0</u>

Selskapet har hatt transaksjoner med følgende konsernselskaper:

Bildusjen AS
Vaskehaller AS

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	95 837	135 074
Skatteeffekt av konsernbidrag	48 508	0
Årets totale skattekostnad	<u>144 345</u>	<u>135 074</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	654 490	613 971
Permanente forskjeller	1 623	0
Alminnelig inntekt	656 113	613 971
Ytet konsernbidrag	-220 490	0
Årets skattegrunnlag	<u>435 623</u>	<u>613 971</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	95 837	135 074

**Wash Group Holding AS****Noter til regnskapet for 2023****Note 5 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v**

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Laserwash AS	Vestfossen	100 %	100 %	2 999 289	16 427 816	30 000
Bilvask AS	Vestfossen	100 %	100 %	-8 662	3 659	120 000
Vaskehaller AS	Vestfossen	100 %	100 %	-171 647	129 526	201 982
Bildusjen AS	Vestfossen	100 %	100 %	5 824 140	15 951 917	30 000
Sum				8 643 120	32 512 918	381 982

Note 6 - Pant og garantier

Wash Group Holding AS har gitt selvskyldnerkausjon pålydende 65MNOK knyttet til lån hos Bildusjen AS. Det er videre tatt pant i aksjene i Bildusjen AS, Laserwash AS, Vaskehaller AS og Bilvask AS.

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 125	1 000	1 125 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Artigiano AS	225	20 %	20 %
Møller Mobility Group AS	900	80 %	80 %
Sum	1 125	100 %	100 %

Wash Group Holding AS er morselskap i Wash Group som igjen er et underkonsern i Møller Mobility Group. Konsernregnskap er tilgjengelig på moller.no

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 052 000	29 084 930	521 968	30 658 898
Årsresultat	0	0	510 145	510 145
Kapitalforhøyelser v/kontantinnskudd	73 000	19 927 000	0	20 000 000
Egenkapital 31.12.	1 125 000	49 011 930	1 032 113	51 169 043



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mattis Lybeck Strande

Styremedlem

På vegne av: Wash Group Holding AS

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-3818567

IP: 84.49.xxx.xxx

2024-03-07 10:47:04 UTC



Tommy Haltbrekken

Styremedlem

På vegne av: Wash Group Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1999308

IP: 194.19.xxx.xxx

2024-03-07 10:51:34 UTC



Martin Stenshorne

Styremedlem

På vegne av: Wash Group Holding AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1271165

IP: 84.49.xxx.xxx

2024-03-07 10:52:35 UTC



Martin Stenshorne

Daglig leder

På vegne av: Wash Group Holding AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1271165

IP: 84.49.xxx.xxx

2024-03-07 10:52:35 UTC



Håvard Flåten Andersen

Styreleder

På vegne av: Wash Group Holding AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1352243

IP: 194.19.xxx.xxx

2024-03-08 15:59:51 UTC



Penneo Dokumentnummer: WS4YL-NZFGV-1DJUT-Z5GYO-WHEG3-3CHL2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dyrmyrgata 35
3611 Kongsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
